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Ring-indstiksvaerktgj
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Art.nr. 58224013
GTIN 4018754034192
Model 732/4013
Maerke. Ring-indstiksvaerktgj Ngglestr. 13mm Veerktgjshold.14 x 18
Fordele.
Til momentnggler med firkantet indstik
Teknisk tegning.
Tekniske attributter. Logistiske data.
Ngglestarrelse [mm] 13 mm Art. nr. 58224013
Storrelse vaerktgjsholder 14 x18 mm GTIN 4018754034192
[indvendig firkant] Vagt (g) 130 g
Bredde mm (b) 225 mm Volym (férpackad, dm3) 0.048642 dm3
Hgjde mm (h) 11 mm
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GTIN-kode.

4 H01 8754“0341 92

Tilbeher (til).

18210001
Varktgjsholder/
friggrelsesveerktgj

25 mm

WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vagt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)
Laengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
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nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
61

30

21

0,130

0,000

0,002

67

33

22



Produktdatablad
07.02.2026

Billeder.

DAS RICHTIGE ANZIEHDREHMOMENT ERREICHEN ~
auch bei Einsatz von Steckwerkzeugen mit
veranderten StichmaBen.
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